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Niniejszym informuję, że dnia 04.03.2021 r. o godz. 12.00 w Sobieniach Szlacheckich 
gmina Sobienie Jeziory na drodze powiatowej przed działką  ewidencyjną  nr 13 rozpoczną  się  
czynności ustalenia przebiegu granic nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka ewidencyjna nr: 13 obręb Sobienie Szlacheckie zapisanej 
w KW SI1G/00054552/6 z działkami ewidencyjnymi nr: 

> 12 zapisaną  w KW SI 1 G/000 13742/6, 
24 stanowiącą  grunt nieposiadający urządzonej KW, 

> 14 zapisanąw KW SI 1 G/000 173 83/9, 
„ 734 stanowiącą  grunt nieposiadający urządzonej KW. 

Dla działki ewidencyjnej nr: 14 obręb Sobienie Szlacheckie w ewidencji gruntów jako 
podmiot ewidencyjny wykazano właściciela - małżeństwo: Dorotę  Annę  i Henryka Grzegorza 
małż. Sosnowskich bez podania dokładnego adresu: Warszawska; Sobienie Jeziory. 

Dla działki ewidencyjnej nr: 24 obręb Sobienie Szlacheckie w ewidencji gruntów jako 
podmiot ewidencyjny wykazano: Drogi Wewnętrzne (drogi powszechnego korzystania ) jako 
wł. samoistne - bez podania adresu. 

Dla działki ewidencyjnej nr: 734 obręb Sobienie Szlacheckie w ewidencji gruntów 
jako podmiot ewidencyjny wykazano: Drogi powiatowe Zarząd Dróg Powiatowych jako wł. 
samoistne bez podania dokładnego adresu: Westerplatte, 05-480 Karczew REGON: 
014848593. 

Zawiadomieni właściciele / władający / gruntami proszeni są  o przybycie 
w oznaczonym terminie z wszelkimi dokumentami, jakie mogą  być  potrzebne przy ustaleniu 
przebiegu granic działek ewidencyjnych wraz z dokumentami tożsamości. 

W imieniu osób nieobecnych mogą  występować  odpowiednio upoważnieni 
pełnomocnicy. 

W przypadku współwłasności, współużytkowania wieczystego, małżeńskiej 
współwłasności ustawowej - uczestnikami czynności są  wszystkie strony. 

Zgodnie z par. 38 rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 
29 listopada 2013 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ewidencji gruntów i budynków 
udział  w czynnościach ustalenia przebiegu granic leży w interesie podmiotu 
i nieusprawiedliwione niewzięcie w nich udziału nie będzie stanowiło przeszkody do ich 
przeprowadzenia. 
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